

## ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS LUDICOS E INSTRUMENTAIS PARA O PROGRAMA BRASIL CARINHOSO JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL – Nº 2018.0410-001SEMEB, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da empresa: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI –ME, vencedora no valor de R\$:20.190,00(Vinte mil cento e noventa reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 24 de Outubro de 2018

Francisco Valter Nogueira Lima Presente da Comissão de Licitação